
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000117 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de março de 2025 Ano 7

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 001-2025.

• RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 1º BIMESTRE 2025.

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 001
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A8906884B024610A2304C1164CF033BD



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000117 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de março de 2025 Ano 7

Pregão Eletrônico

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM  
JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA 

 
______________________________________________________ 

Praça Vitorino José Alves – Centro – CEP 45.258-000 - Bom Jesus da Serra - Bahia 

 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2025 

 

A Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no Inciso I do Art. 

28 da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna pública a realização de processo licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 001/2025 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA. A sessão acontecerá no dia 

09/04/2025 às 09:00 horas na plataforma BLL COMPRAS (bll.org.br). O edital encontra-se disponível no Diário 

Oficial da Câmara Municipal, na Plataforma BLL COMPRAS e no PNCP. Bom Jesus da Serra/BA, 28/03/2025 – Nathan 

de Souza Carneiro  – Agente de Contratação 

 

 
 

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 002
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E54EB41A8F701C1C397FC32889F8EAE5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000117 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de março de 2025 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000117 Estado da Bahia - sexta-feira, 28 de março de 2025 Ano 7

Relatório Resumido da
Execuçâo Orçamentária (Rreo)

S
IA

F
IC

 -
 F

A
T

O
R

 S
IS

T
E

M
A

S
 E

 C
O

N
S

U
L
T

O
R

IA
S

 L
T

D
A

 -
 C

N
P

J
: 
0

8
.0

0
3

.8
2

3
/0

0
0

1
-8

2
 

P
á
g
in

a
: 
1

 d
e

 1
 

 

 

B
A

 -
 L

E
G

IS
L

A
T

IV
O

 

C
Â

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 B

O
M

 J
E

S
U

S
 D

A
 S

E
R

R
A

 

R
E

L
A

T
Ó

R
IO

 R
E

S
U

M
ID

O
 D

E
 E

X
E

C
U

Ç
Ã

O
 O

R
Ç

A
M

E
N

T
Á

R
IA

 

D
E

M
O

N
S

T
R

A
T

IV
O

 D
E

 S
E

N
T

E
N

Ç
A

S
 J

U
D

IC
IA

IS
 

O
R

Ç
A

M
E

N
T

O
 F

IS
C

A
L

 D
A

 S
E

G
U

R
ID

A
D

E
 S

O
C

IA
L

 

1
º 

B
IM

E
S

T
R

E
 -

 (
JA

N
E

IR
O

 -
 F

E
V

E
R

E
IR

O
) 

d
e 

2
0

2
5

 

   
A

rt
ig

o
s 

1
9

, 
§

 4
º 

e 
3

0
º,

 §
 7

º 
d

a 
L

.C
. 
1

0
1

/0
0

 (
P

o
rt

ar
ia

 T
C

M
/B

A
 N

º 
4
6
0
) 

 
B

en
ef

ic
iá

ri
o
 

D
et

er
m

in
aç

ão
 

 
N

º 
N

E
 d

e 
O

ri
g
em

 
P

ag
am

en
to

 

D
at

a 
V

al
o
r 

D
at

a 
V

al
o
r 

N
º 

d
o
 P

P
 

 
 

 
 

 
 

 

T
O

T
A

L
 

 
 

 
 

 
 

     

 
 

 
M

a
rc

u
s
 V

in
ic

iu
s
 S

o
b
ri

n
h
o

 S
o
u
s
a
 

C
o
n
ta

d
o
r(

a
) 

R
e
g
. 
P

ro
f.

: 
C

R
C

B
A

 0
3
9
0
9
3
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 C

L
A

U
D

E
M

IR
 G

A
L

D
IN

O
 F

R
E

IR
E

 

P
re

s
id

e
n
te

(a
) 

C
P

F
: 

7
4
9
.6

6
2
.0

0
5
-0

4
 

: 

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 003
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A8906884B024610A2304C1164CF033BD


		2025-03-28T11:54:14-0300




